RPNA

18/32 -
XL

6 0 ₺
360,00 %18 ₺ 2.160,00

ART 6301 ZZ ART BİLYALI RULMAN ART-6301
ZZART 6 0 ₺ 20,00 %18 ₺ 120,00

SP 45 SP 45 6 0 ₺
400,00 %18 ₺ 2.400,00

TOPLAM 33 ₺ 13.230,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 13.230,00

%18 KDV ₺ 2.381,40

GENEL TOPLAM ₺ 15.611,40

YALNIZ: ON BEŞ BIN ALTI YÜZ ON BIR TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr